
CELKEM

výkon pen body V pen body čas pen body čas střelba běh body body

"OPEN" 

1 Chalupníková Aranka TJ Dukla Praha 97 12 194 2:51,43 186 13:50,30 00:58,5 12:51,80 470 850

"U19" - Starší dorostenky

1 Křenková Karolína Spartak Hořovice 98 17 234 2:19,13 283 13:17,86 01:10,8 12:07,06 503 1020

2 Machová Martina KMP Kladno 99 13 202 2:18,70 284 13:10,23 00:47,4 12:22,83 510 996

3 Macková Monika TJ Kralupy 99 7 154 2:25,93 263 14:00,59 01:16,8 12:43,79 460 877

4 Matlochová Michaela SCB 99 11 186 2:24,51 267 14:53,82 01:03,4 13:50,42 407 860

5 Trojanová Kristina TJ Dukla Praha 99 17 234 2:49,38 192 14:34,35 01:15,2 13:19,15 426 852

"U19" - Starší dorostenci

1 Zeis Jan KMP Kladno 98 10 194 2:06,33 321 12:45,91 00:43,8 12:02,11 535 1050

2 Koštejn Ondřej TJ Dukla Praha 99 2:01,31 337 14:58,69 01:42,5 13:16,19 402 739

3 Vavřička Karel Spartak Hořovice 98 9 186 1:59,73 341 DNF 527

"U17 PLUS" - Mladší dorostenky

1 Krejčí Kateřina TJ Dukla Praha 00 14 210 2:27,80 257 10:29,14 00:55,5 9:33,64 501 968

2 Rázgová Agáta TJ Dukla Praha 00 12 194 2:27,01 259 10:45,74 00:56,2 9:49,54 485 938

3 Šatavová Veronika TJ Dukla Praha 01 16 226 2:34,63 237 13:12,63 02:13,0 10:59,63 338 801

4 Kejvalová Tereza TJ Dukla Praha 01 13 202 2:54,34 177 12:38,74 01:30,6 11:08,14 372 751

"U17 PLUS" - Mladší dorostenci

1 Havlena Jan SK SPIRIT Brno 00 12 210 2:25,65 264 8:54,11 0:58,40 7:55,71 596 1070

2 Maleček Jakub TJ Dukla Praha 01 13 218 2:13,04 301 9:45,23 0:47,70 8:57,53 545 1064

3 Nachtigall Matyáš TJ Dukla Praha 00 14 10 216 2:18,22 286 10:01,83 1:43,80 8:18,03 529 1031

"U17" - Mladší dorostenky

1 Tomanová Kateřina TJ Dukla Praha 01 2:25,50 264 9:54,03 00:47,8 9:06,23 536 800

2 Novotná Veronika PK Příbram 00 2:17,91 287 10:47,99 01:57,3 8:50,69 483 770

3 Krejčí Kateřina TJ Dukla Praha 00 2:27,80 257 10:29,14 00:55,5 9:33,64 501 758

4 Rázgová Agáta TJ Dukla Praha 00 2:27,01 259 10:45,74 00:56,2 9:49,54 485 744

5 Gazdová Beáta LSKF-M 00 2:36,69 230 11:50,44 00:46,2 11:04,24 420 650

6 Fialová Anna LSKF-M 01 2:42,77 212 12:22,06 01:12,0 11:10,06 388 600

7 Šatavová Veronika TJ Dukla Praha 01 2:34,63 237 13:12,63 02:13,0 10:59,63 338 575

8 Kejvalová Tereza TJ Dukla Praha 01 2:54,34 177 12:38,74 01:30,6 11:08,14 372 549

9 Slavíčková Petra LSKF-M 01 3:04,84 146 15:13,00 01:40,6 13:32,40 217 363

"U17" - Mladší dorostenci

1 Tůma Matouš KMP Kladno 01 2:19,06 283 9:08,50 00:53,5 8:15,00 582 865

2 Pajtl Matěj LSKF-M 02 2:23,24 271 8:58,63 00:43,6 8:15,03 592 863

3 Havlena Jan SK SPIRIT Brno 00 2:25,65 264 8:54,11 00:58,4 7:55,71 596 860

4 Houška Filip TJ Dukla Praha 01 2:21,19 277 9:18,02 00:52,1 8:25,92 572 849

5 Maleček Jakub TJ Dukla Praha 01 2:13,04 301 9:45,23 00:47,7 8:57,53 545 846

6 Nachtigall Matyáš TJ Dukla Praha 00 2:18,22 286 10:01,83 01:43,8 8:18,03 529 815

7 Škrle Jan TJ Dukla Praha 01 2:33,48 240 9:57,27 01:13,7 8:43,57 533 773

8 Miech Vítězslav SCB 01 2:29,45 252 10:45,58 01:35,5 9:10,08 485 737

9 Novák Martin TJ Dukla Praha 01 2:49,25 193 10:46,65 01:34,6 9:12,05 484 677

"U15" - Starší žačky

1 Landsmanová Eliška FS Praha 04 133 766 1:05,58 1174 5:16,16 1144 3084

2 Píclová Veronika PSC 02 140 808 1:01,50 1222 5:44,93 973 3003

3 Štěrbová Michaela PSC 02 129 742 1:06,49 1165 5:37,14 1018 2925

4 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 02 121 694 1:06,20 1168 5:42,96 985 2847

5 Grycz Anna SCB 02 152 880 1:13,21 1084 6:06,99 841 2805

6 Vojtová Dominika TJ Kralupy 03 142 820 1:14,92 1063 6:15,62 787 2670

7 Lasotová Kateřina LSKF-M 02 143 826 1:09,31 1129 6:33,44 682 2637

8 Zmrzlá Adéla TJ Dukla Praha 02 134 772 1:18,74 1018 6:06,89 841 2631

9 Chaloupková Hanka PORTHOS 02 125 718 1:29,18 892 5:40,53 997 2607

10 Piváčková Barbora LSKF-M 02 153 886 1:18,69 1018 6:30,96 697 2601

11 Rodová Eliška KMP Kladno 03 117 670 1:13,68 1078 6:08,16 832 2580

12 Konvičková Iva SCB 03 131 754 1:15,70 1054 6:19,60 763 2571

13 Musilová Andrea TJ Dukla Praha 02 148 856 1:22,12 976 6:23,88 739 2571

14 Doležálková Viktorie TJ Kralupy 03 70 388 1:20,90 991 6:15,22 790 2169

15 Kunová Laura SC Zéva 03 65 40 318 1:27,55 910 6:53,21 562 1790

16 Kadlecová Amálie SC Zéva 03 79 40 402 2:02,91 487 6:48,46 592 1481

"U15" - Starší žáci

1 Toman Jan TJ Dukla Praha 142 820 1:07,05 1084 5:07,33 934 2838

2 Dáňa Vojtěch KMP Kladno 147 850 1:05,70 1102 5:15,77 883 2835

3 Matloch Matouš SCB 150 868 1:08,73 1066 5:14,65 889 2823

4 Haman Jakub LSKF-M 155 898 1:10,44 1045 5:28,89 805 2748

5 Müller Filip KMP Kladno 95 538 1:01,36 1153 5:30,36 796 2487

6 Pecánek Richard TJ Dukla Praha 143 826 1:08,05 1072 6:19,82 499 2397

7 Musil Jakub TJ Dukla Praha 130 748 1:17,60 958 5:51,18 670 2376

8 Svoboda Bohumil Jiří TJ Ados 144 40 792 1:23,76 883 6:13,28 538 2213

9 Černý Matěj TJ Dukla Praha 43 40 186 1:36,43 733 6:01,41 610 1529

COMBI / BĚH

CENA MĚSTA KRALUPY NAD VLTAVOU

1. kolo Českého poháru mládeže 2016, memoriál Karla Bártů
9. dubna 2016 TJ Kralupy a ČSMP

poř. PŘÍJMENÍ A JMÉNO ODDÍL roč.
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"U13" - Žačky

1 Bláhová Helena SK Dolar Hajnice 04 1:08,01 1144 3:39,84 1003 2147

2 Mlejnková Kristýna Spartak Hořovice 04 1:12,87 1087 3:34,06 1036 2123

3 Laurová Veronika TJ Kralupy 04 1:10,31 1117 3:40,34 1000 2117

4 Studénková Anna LSKF-M 05 1:11,43 1105 3:43,36 982 2087

5 Čiperová Alžběta TJ Kralupy 04 1:12,11 1096 3:44,55 973 2069

6 Váňová Kateřina TJ Kralupy 05 1:11,27 1105 3:46,86 961 2066

7 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 05 1:14,80 1063 3:48,30 952 2015

8 Fučíková Marie TJ Ados 04 106 604 1:16,24 1048 3:52,31 928 1976

9 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 04 1:16,88 1039 3:51,26 934 1973

10 Lancová Kristýna LSKF-M 04 1:13,07 1084 4:00,61 877 1961

11 Křečková Naďa Spartak Hořovice 04 1:13,50 1078 4:06,17 844 1922

12 Hrubá Barbora PORTHOS 04 83 466 1:18,86 1015 3:56,02 904 1919

13 Mrázková Štěpánka PORTHOS 04 1:23,94 955 3:50,96 937 1892

14 Vojtová Veronika TJ Kralupy 05 1:23,08 964 3:53,71 919 1883

15 Amazouzová Ema TJ Kralupy 05 1:21,31 985 4:00,18 880 1865

16 Beránková Anna TJ Dukla Praha 04 84 472 1:20,58 994 4:13,49 802 1796

17 Štochlová Bára Spartak Hořovice 05 1:28,12 904 4:18,02 772 1676

18 Černá Kateřina SC Zéva 04 1:28,87 895 4:31,29 694 1589

"U13" - Žáci

1 Zelenka Vincent TJ Kralupy 04 1:04,27 1117 3:26,54 901 2018

2 Šimčák Tobiáš LSKF-M 04 1:09,06 1060 3:34,30 856 1916

3 Surma Štěpán LSKF-M 04 1:10,28 1045 3:39,49 826 1871

4 Chalupník Jiří SC Zéva 04 44 40 192 1:09,27 1057 3:49,74 763 1820

5 Nosek Jan Spartak Hořovice 04 137 790 1:12,82 1015 3:43,43 802 1817

6 Kárník Adam KMP Kladno/Nereg. 04 1:18,57 946 3:46,40 784 1730

7 Schöppel Karel FS Praha 05 1:14,04 1000 4:06,11 664 1664

8 Hartman Šimon TJ Dukla Praha 05 1:19,35 937 3:57,60 715 1652

9 Zíka Jan TJ Dukla Praha 04 1:19,49 937 3:59,54 703 1640

10 Kotásek Ondřej LSKF-M 04 1:31,03 796 3:41,07 814 1610

11 Fiedor Michal TJ Dukla Praha 04 1:29,00 820 4:11,78 631 1451

12 Zbořil Matěj LSKF-M 04 1:34,03 760 4:07,13 658 1418

13 Břečka Jan TJ Dukla Praha 04 1:39,15 700 4:18,20 592 1292

14 Kellner Matouš TJ Dukla Praha 04 1:29,46 817 DNF 817

"U11" - Mladší žačky

1 Šoltisová Bára Spartak Hořovice 06 0:34,42 1112 1:41,60 984 2096

2 Kotoučová Adéla TJ Kralupy 06 0:37,36 1054 1:39,26 1008 2062

3 Soukupová Nela Spartak Hořovice 06 0:37,36 1054 1:42,62 974 2028

4 Zimová Sabina SC Zéva 06 0:36,89 1064 1:49,80 902 1966

5 Polach Rosalie TJ Dukla Praha 06 0:40,66 988 1:43,11 969 1957

6 Tomanová Mariana TJ Dukla Praha/Nereg. 08 0:42,44 952 1:47,50 925 1877

7 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 08 0:42,75 946 1:49,01 910 1856

8 Doležálková Marianka TJ Kralupy 07 0:42,77 946 1:51,01 890 1836

9 Černá Josefína TJ Dukla Praha 06 0:42,69 948 1:54,70 853 1801

10 Machová Tereza SC Zéva 06 0:47,00 860 1:46,87 932 1792

11 Fiedorová Anna TJ Dukla Praha 06 0:42,72 946 1:57,75 823 1769

12 Přibylová Lucie LSKF-M 07 0:46,54 870 2:00,09 800 1670

13 Kadlecová Rozálie SC Zéva 06 0:42,83 944 2:07,89 722 1666

14 Jägerová Sofie SC Zéva 07 0:41,10 978 2:12,11 679 1657

15 Laurová Tereza TJ Kralupy 08 0:46,84 864 2:30,93 491 1355

16 Potroková Karolína TJ Kralupy 08 1:05,48 492 2:02,89 772 1264

17 Haufová Sofia TJ Kralupy 07 1:09,80 404 2:05,59 745 1149

18 Zbořilová Markéta LSKF-M 07 1:10,53 390 2:15,34 647 1037

19 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 11 1:39,49 0 DNF 0

"U11" - Mladší žáci

1 Kříž Jakub TJ Dukla Praha 06 0:38,54 930 1:39,18 909 1839

2 Huml Matěj Spartak Hořovice 06 0:38,45 932 1:44,92 851 1783

3 Iefremenko Platon TJ Dukla Praha 07 0:40,33 894 1:43,57 865 1759

4 Venglář Dan LSKF-M 06 0:38,36 934 1:52,00 780 1714

5 Raška Tobias LSKF-M 07 0:39,20 916 1:50,67 794 1710

6 Štolba Tomáš FS Praha 06 0:41,38 874 1:47,09 830 1704

7 Růžička Vojtěch FS Praha 06 0:40,87 884 1:49,17 809 1693

8 Šnajdr Pavel TJ Dukla Praha 06 0:43,36 834 1:46,74 833 1667

9 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 07 0:46,55 770 1:43,64 864 1634

10 Nešpor Tadeáš SC Zéva 07 0:45,58 790 1:46,74 833 1623

11 Majsryszin Aleš LSKF-M 07 0:45,36 794 1:47,40 826 1620

12 Brož Martin LAP Pelhřimov 06 0:41,68 868 1:55,35 747 1615

13 Mlejnek Adam Spartak Hořovice 06 0:47,16 758 1:48,04 820 1578

14 Nekvasil Jakub TJ Dukla Praha 06 0:49,88 704 1:45,06 850 1554

15 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 06 0:45,24 796 1:54,28 758 1554

16 Kraus Filip LSKF-M 07 0:46,40 772 1:55,96 741 1513

17 Čipera Vojtěch TJ Kralupy 07 0:44,70 806 2:03,50 665 1471

18 Havlena Dominik SC Zéva 07 0:44,50 810 2:07,81 622 1432

19 Nešpor Matyáš SC Zéva 07 0:55,57 590 2:00,80 692 1282

20 Klíma Matyáš TJ Dukla Praha 07 0:59,51 510 1:55,24 748 1258

21 Strnad Jakub TJ Dukla Praha 07 1:08,98 322 2:02,22 678 1000

9. dubna 2016

ředitel soutěže

Petr MARTÍNEK

hlavní rozhodčí

Libor CAPALINI



Jméno oddíl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 součet body penal

1 Haman Jakub LSKF-M 9 9 8 8 7 9 9 9 8 4 9 9 8 7 5 8 8 8 7 6 155 898

2 Piváčková Barbora LSKF-M 9 9 8 6 3 C 9 8 8 7 9 8 8 6 6 9 8 8 7 7 153 886

3 Grycz Anna SCB X 8 7 7 6 9 8 7 5 5 C 9 8 6 6 X 9 8 7 7 152 880

4 Matloch Matouš SCB 8 7 7 6 6 X 9 8 7 6 9 9 8 7 3 C X 9 6 5 150 868

5 Musilová Andrea TJ Dukla Praha X 9 8 7 6 7 6 6 4 4 X 8 7 7 4 X 9 9 9 8 148 856

6 Dáňa Vojtěch KMP Kladno 9 9 6 6 6 9 8 7 4 4 C 8 8 7 6 9 9 8 8 6 147 850

7 Svoboda Bohumil Jiří TJ Ados 9 9 7 7 5 8 7 7 7 4 X 9 8 7 4 9 8 7 6 6 144 792 40

8 Pecánek Richard TJ Dukla Praha 8 8 8 6 1 C 8 6 6 6 9 8 8 7 7 8 8 8 7 6 143 826

9 Lasotová Kateřina LSKF-M X 7 7 6 6 9 9 7 7 5 9 9 8 6 5 9 7 7 6 4 143 826

10 Vojtová Dominika TJ Kralupy X 9 7 5 4 C 7 7 7 7 9 8 6 4 4 X 9 8 8 3 142 820

11 Toman Jan TJ Dukla Praha X 9 8 8 6 8 7 7 6 4 C 9 8 4 1 9 8 7 7 6 142 820

12 Píclová Veronika PSC 9 8 8 5 2 9 9 8 8 5 C C X 7 6 8 7 6 3 2 140 808

13 Nosek Jan Spartak Hořovice 8 8 8 8 3 9 6 6 6 5 9 8 7 5 2 9 9 8 7 6 137 790

14 Zmrzlá Adéla TJ Dukla Praha 7 6 6 5 4 9 9 8 7 0 9 9 8 8 1 9 9 8 7 5 134 772

15 Landsmanová Eliška FS Praha X 8 6 6 5 9 7 6 6 5 9 9 7 7 6 9 7 5 4 2 133 766

16 Konvičková Iva SCB 9 8 7 5 5 X 9 8 4 0 8 7 7 5 4 9 8 8 5 5 131 754

17 Musil Jakub TJ Dukla Praha 9 8 8 7 5 9 9 8 5 2 8 8 5 5 3 8 7 7 6 3 130 748

18 Štěrbová Michaela PSC 8 8 6 6 4 8 7 6 5 1 9 8 7 6 5 8 8 8 6 5 129 742

19 Chaloupková Hanka PORTHOS 8 7 6 5 3 9 8 7 7 4 8 6 6 6 4 8 8 7 5 3 125 718

20 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha C 7 5 4 3 9 8 6 3 0 9 8 6 5 5 8 7 6 6 6 121 694

21 Rodová Eliška KMP Kladno 9 8 8 5 3 8 7 4 3 2 8 8 6 6 6 8 7 4 4 3 117 670

22 Fučíková Marie TJ Ados 9 8 4 3 2 9 6 6 6 0 7 6 5 4 2 8 8 7 6 0 106 604

23 Müller Filip KMP Kladno 9 7 6 2 0 9 8 3 1 1 9 8 8 5 0 6 6 4 2 1 95 538

24 Beránková Anna TJ Dukla Praha 7 5 4 4 1 8 6 3 1 0 6 6 6 2 2 7 5 4 4 3 84 472

25 Hrubá Barbora PORTHOS 9 9 6 6 5 X 4 3 1 0 6 4 3 1 1 7 6 2 0 0 83 466

26 Kadlecová Amálie SC Zéva C 7 6 3 1 4 4 3 3 0 6 3 2 0 0 9 7 7 3 1 79 402 40

27 Doležálková Viktorie TJ Kralupy 8 4 3 1 0 9 4 3 3 1 8 7 7 6 2 4 0 0 0 0 70 388

28 Kunová Laura SC Zéva 8 5 3 2 0 5 3 1 0 0 C 7 3 2 2 8 5 1 0 0 65 318 40

29 Chalupník Jiří SC Zéva 5 4 3 3 0 6 0 0 0 0 6 5 3 3 2 3 1 0 0 0 44 192 40

30 Černý Matěj TJ Dukla Praha 3 2 0 0 0 7 2 2 0 0 7 6 6 1 0 4 3 0 0 0 43 186 40

31 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

CENA MĚSTA KRALUPY NAD VLTAVOU

1. kolo Českého poháru mládeže 2016, memoriál Karla Bártů
9. dubna 2016 TJ Kralupy a ČSMP


